МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

27.03.2020 № 280ЮД

О внесении изменений и дополнений
в приказ от 17.03.2020 № 228/ОД
«О дополнительных мерах по
противодействию распространения
новой коронавирусной инфекции
(20019-nCoV) при осуществлении
деятельности НИ ТГУ»

В связи с необходимостью принятия мер по борьбе с распространением
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 17.03.2020 № 228/ОД «О дополнительных

мерах по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (20019-
nCoV) при осуществлении деятельности НИ ТГУ»:

1.1. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
Детскому саду № 49 работать в обычном режиме с учетом выполнения всех

мероприятий, предусмотренных распоряжением департамента образования города
Томска от 17.03.2020 № 165р «О дополнительных мерах по противодействию
распространению новой коронавирусной инфекции».

2. Внести дополнения в приказ от 17.03.2020 № 228/ОД «О дополнительных
мерах по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (20019-
nCoV) при осуществлении деятельности НИ ТГУ»:

2.1. Администрации студенческого городка (Л.Г. Евсеева) и управлению
безопасности (С .А. Козырев) обеспечить во взаимодействии с организацией,
осуществляющей охрану общежитий НИ ТГУ, обеспечить режим ограниченного
посещения проживающих, запретить проход в общежития лицам, не проживающим в
данных общежитиях.

Ректор Э.В. Галажинский

А.М. Уразова
529-689